στη δημιουργία ξενοδοχειακής μονάδας 3* δυναμικό-
τητας 47 κλινών, στη θέση Δ.Δ. ΣΚΙΑΘΟΥ, του Δήμου 
ΣΚΙΑΘΟΥ, της Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΙ ΣΠΟΡΑΔΩΝ, της Πε-
ριφέρειας ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ως προς το χρηματοδοτικό σχή-
μα του επενδυτικού σχεδίου. Η συνολική ενισχυόμενη 
δαπάνη ανέρχεται σε ύψος εννιακοσίων σαράντα πέντε 

χιλιάδων οχτακοσίων είκοσι εννέα ευρώ (945.829,00€). 
Το ποσοστό της ενίσχυσης ανέρχεται σε 55% επί του 
κόστους της επιχορηγούμενης επένδυσης δηλαδή ποσό 
επιχορήγησης πεντακοσίων είκοσι χιλιάδων διακοσίων 
πέντε ευρώ και ενενήντα πέντε λεπτών (520.205,95€).

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότηση